
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Самарской области «Алексеевское профессиональное училище»

Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов 
в ГБПОУ «Алексеевское профессиональное училище»

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273- ФЗ «О 
противодействии коррупции» в целях организации работы по 
предупреждению коррупции в Г осударственном бюджетном
профессиональном образовательном учреждении Самарской области 
«Алексеевское профессиональное училище»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в 
Государственном бюджетном профессиональном образовательном 
учреждении Самарской области «Алексеевское профессиональное училище» 
в составе:
- Иванова Кристина Федоровна, заместитель директора по УПР -  
председатель комиссии;
Члены комиссии:
- Фардеева Вера Андреевна -  методист
- Никонова Наталья Евгеньевна -  преподаватель

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приказ

от 09. лоЩ

Директор ГБПОУ
«Алексеевское профессиональное училище»


